
年
月

日
譲
渡
年
月
日

質
権
ま
た
は
抵
当

権
設
定
年
月
日

年
月

日
譲
渡
年
月
日

質
権
又
は
抵
当
権

設
定
年
月
日

処
分
の
理
由

量・性質・所在・その他

譲渡担保財産の名称・数

量・性質・

譲渡担保財

規

則

大
分
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
改
正
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
一

証
紙
代
金
収
納
計
器
に
よ
る
自
動
車
取
得
税
及
び
自
動
車
税
の
収
納
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
の
廃
止

等
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
四

〇
規

則

大
分
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
を
こ
こ
に
公
布
す
る
。

平
成
二
十
八
年
九
月
三
十
日

大
分
県
知
事

広

瀬

勝

貞

大
分
県
規
則
第
九
十
二
号

大
分
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

大
分
県
税
条
例
施
行
規
則
（
昭
和
二
十
五
年
大
分
県
規
則
第
六
十
八
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す

る
。第

二
条
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

（
用
語
）

第
二
条

こ
の
規
則
に
お
い
て
「
法
」
と
は
地
方
税
法
（
昭
和
二
十
五
年
法
律
第
二
百
二
十
六
号
）
を
、

「
令
」
と
は
地
方
税
法
施
行
令
（
昭
和
二
十
五
年
政
令
第
二
百
四
十
五
号
）
を
、
「
施
行
規
則
」
と
は
地

方
税
法
施
行
規
則
（
昭
和
二
十
九
年
総
理
府
令
第
二
十
三
号
）
を
、
「
条
例
」
と
は
大
分
県
税
条
例
（
昭

和
二
十
五
年
大
分
県
条
例
第
四
十
五
号
）
を
、
「
事
務
所
長
」
と
は
県
税
事
務
所
長
を
、
「
事
務
所
」
と

は
県
税
事
務
所
を
い
う
。

２

こ
の
規
則
（
第
四
十
四
号
様
式
の
三
十
三
を
除
く
。
）
に
お
い
て
「
国
税
徴
収
法
」
と
は
、
地
方
税
法

の
規
定
に
よ
り
そ
の
例
に
よ
る
も
の
と
さ
れ
る
国
税
徴
収
法
（
昭
和
三
十
四
年
法
律
第
百
四
十
七
号
）
を

い
う
。

第
三
十
二
条
中
「
第
四
十
五
条
第
三
項
に
規
定
す
る
」
を
「
第
四
十
五
条
第
二
項
後
段
の
」
に
改
め
、
同

条
に
次
の
一
項
を
加
え
る
。

２

事
務
所
の
金
銭
出
納
員
が
条
例
第
四
十
五
条
第
二
項
前
段
の
現
金
を
領
収
す
る
場
合
に
お
い
て
は
、
前

項
の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
第
二
十
九
号
様
式
の
領
収
印
を
同
条
第
二
項
後
段
の
納
税
済
印
と
み
な
す
。

第
三
十
八
条
中
「
第
五
十
七
条
第
四
項
に
規
定
す
る
」
を
「
第
五
十
七
条
第
二
項
後
段
の
」
に
改
め
、
同

条
に
次
の
一
項
を
加
え
る
。

２

事
務
所
の
金
銭
出
納
員
が
条
例
第
五
十
七
条
第
二
項
前
段
の
現
金
を
領
収
す
る
場
合
に
お
い
て
は
、
前

項
の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
第
二
十
九
号
様
式
の
領
収
印
を
同
条
第
二
項
後
段
の
納
税
済
印
と
み
な
す
。

第
二
十
号
様
式
中

「

を
」

「

に
改
め
る
。

」

第
二
十
二
号
様
式
中

「

を
」

「

目

次

平
成
二
十
八
年

（ 金 曜 日 ）

号

外

一
一
八

九
月
三
十
日

毎
週

火
曜
日
・
金
曜
日
（
祝
祭
日
に
当
た
る
と
き
は
翌
日
発
行
）
発
行
人

大

分

県

編
集

佐
伯
印
刷
㈱

（
定
価

一
箇
年

三
万
八
千
八
百
八
十
円
）

平
成
二
十
八
年
九
月
三
十
日

大
分
県
報
号
外
（
規
則
）

一



処
分
の
理
由

所在・その他

産の名称・数

納
期
限

・
・

・
・

・
・

・
・

納
期
限

督
促
等
年
月
日

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

納
期
限

督
促
等
年
月
日

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

納
期
限

・
・

・
・

・
・

・
・

納
期
限

・
・

・
・

・
・

・
・

納
期
限

督
促
等
年
月
日

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

に
改
め
る
。

」

第
三
十
一
号
様
式
か
ら
第
三
十
一
号
様
式
の
三
ま
で
の
規
定
中
「下

記
の
と
お
り
、
滞
納
金
額
を
徴
収
す

る
た
め
、
財
産
を
差
し
押
え
る
。

」
を
「下

記
滞
納
県
税
及
び
延
滞
金
が
、
督
促
状
を
発
し
た
日
か
ら
起
算

し
て
１０日

を
経
過
し
た
日
ま
で
に
完
納
さ
れ
て
い
な
い
こ
と
か
ら
、
当
該
滞
納
県
税
等
及
び
滞
納
処
分
費
を

徴
収
す
る
た
め
、
国
税
徴
収
法
第
４７条

第
１
項
第
１
号
の
規
定
に
よ
り
、
下
記
財
産
を
差
し
押
さ
え
た
の

で
、
国
税
徴
収
法
第
５４条

の
規
定
に
よ
り
こ
の
調
書
を
作
成
し
た
。

」
に
、

「

「
を

に
改
め
る
。

」

」

第
三
十
六
号
様
式
中
「下

記
の
と
お
り
、
滞
納
金
額
を
徴
収
す
る
た
め
必
要
あ
る
の
で
、
あ
な
た
が
占
有

し
て
い
る
滞
納
者
所
有
の
下
記
財
産
を
徴
税
吏
員
に
引
き
渡
し
し
て
く
だ
さ
い
。

」
を
「下

記
の
滞
納
者

は
、
下
記
財
産
の
他
に
、
換
価
が
容
易
で
あ
り
、
か
つ
、
下
記
滞
納
県
税
及
び
延
滞
金
の
全
額
を
徴
収
す
る

こ
と
が
で
き
る
財
産
を
有
し
な
い
と
認
め
ら
れ
る
の
で
、
当
該
滞
納
県
税
等
及
び
滞
納
処
分
費
を
徴
収
す
る

た
め
、
国
税
徴
収
法
第
５８条

第
２
項
の
規
定
に
よ
り
、
あ
な
た
が
占
有
し
て
い
る
下
記
財
産
を
徴
税
吏
員
に

引
き
渡
し
て
く
だ
さ
い
。

」
に
改
め
る
。

第
三
十
八
号
様
式
中
「下

記
の
通
り
、
滞
納
金
額
を
徴
収
す
る
た
め
、
財
産
を
差
し
押
え
ま
す
。

」
を

「下
記
滞
納
県
税
及
び
延
滞
金
が
、
督
促
状
を
発
し
た
日
か
ら
起
算
し
て
１０日

を
経
過
し
た
日
ま
で
に
完
納

さ
れ
て
い
な
い
こ
と
か
ら
、
当
該
滞
納
県
税
等
及
び
滞
納
処
分
費
を
徴
収
す
る
た
め
、
国
税
徴
収
法
第
４７条

第
１
項
第
１
号
の
規
定
に
よ
り
、
あ
な
た

（貴
社

）の
下
記
財
産
を
差
し
押
さ
え
ま
す
。

」
に
、

「

「
を

に
改
め
る
。

」

」

第
四
十
一
号
様
式
中
「下

記
の
と
お
り
、
滞
納
金
額
を
徴
収
す
る
た
め
、
財
産
を
差
し
押
え
る
。

」
を

「下
記
滞
納
県
税
及
び
延
滞
金
が
、
督
促
状
を
発
し
た
日
か
ら
起
算
し
て
１０日

を
経
過
し
た
日
ま
で
に
完
納

さ
れ
て
い
な
い
こ
と
か
ら
、
当
該
滞
納
県
税
等
及
び
滞
納
処
分
費
を
徴
収
す
る
た
め
、
国
税
徴
収
法
第
４７条

第
１
項
第
１
号
の
規
定
に
よ
り
、
下
記
財
産
を
差
し
押
さ
え
た
の
で
、
国
税
徴
収
法
第
５４条

の
規
定
に
よ
り

こ
の
調
書
を
作
成
し
た
。

」
に
、

「

「
を

に
改
め
る
。

」

」

第
四
十
一
号
様
式
の
八
中

「

下
記
の
と
お
り
、
滞
納
金
額
を
徴
収
す
る
た
め
、
参
加
差
押
を
し
ま
し
た
。

を

国
税
徴
収
法
第
８６条

第
２
項
の
規
定
に
よ
り
通
知
し
ま
す
。

」

「

下
記
滞
納
県
税
及
び
延
滞
金
が
、
督
促
状
を
発
し
た
日
か
ら
起
算
し
て
１０日

を
経
過
し
た
日
ま

で
に
完
納
さ
れ
て
い
な
い
こ
と
か
ら
、
当
該
滞
納
県
税
等
及
び
滞
納
処
分
費
を
徴
収
す
る
た
め
、

平
成
二
十
八
年
九
月
三
十
日

大
分
県
報
号
外
（
規
則
）

二



納
期
限

督
促
等
年
月
日

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

納
期
限

・
・

・
・

・
・

・
・

る持分の種類及び口数

払戻（譲受）請求をす

る持分の種

払戻（譲受

処
分
の
理
由

類及び口数

）請求をす

円
２
受
け
な
い

表示欄

証紙代金収納印

円
２
受
け
な
い

既
に
滞
納
処
分
に
よ
る
差
押
え
が
さ
れ
て
い
る
あ
な
た

（貴
社

）の
下
記
財
産
に
つ
い
て
、
国
税

に
、

徴
収
法
第
８６条

第
１
項
の
規
定
に
よ
り
参
加
差
押
え
を
し
ま
し
た
の
で
、
同
条
第
２
項
の
規
定
に

よ
り
通
知
し
ま
す
。

」

「

「
を

に
改
め
る
。

」

」

第
四
十
二
号
様
式
中

「

さ
き
に
差
押
え
た
下
記
滞
納
者
の
持
分
を
払
戻

（譲
受

）し
て
く
だ
さ
い
。

を

国
税
徴
収
法
第
７４条

第
１
項
の
規
定
に
よ
り
請
求
し
ま
す
。

」

「

下
記
の
滞
納
県
税
等
及
び
滞
納
処
分
費
を
徴
収
す
る
た
め
、
下
記
の
と
お
り
払
戻
し

（譲
受

け

）の
予
告
を
行
つ
た
滞
納
者
の
持
分
に
つ
い
て
、
そ
の
払
戻
し

（譲
受
け

）を
請
求
し
ま
す
。

」
に
、

「

を
」

「

に
改
め
る
。

」

第
四
十
四
号
様
式
の
三
十
中
「地

方
税
法
に
よ
り
準
用
さ
れ
る

」
を
削
る
。

「排
気
量

「総
排
気
量

ｌ

第
五
十
六
号
様
式
中

総
容
積

ｌ

を

定
格
出
力

kw

に
、
「低

燃
費
車
の
取

出
力

kw

」

」

得
に
係
る

」
を
「課

税
標
準
の

」
に
、
「３０万

円
又
は
１５万

円

」
を
「控

除
額

」
に
、

「

を
」

「

に
改
め
る
。

」

第
五
十
六
号
様
式
の
六
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

第
５６号

様
式
の
６

（第
３２条

、
第
３８条

関
係

）

納
税

済

（領
収
年
月
日

）

（領
収
者
名

）

平
成
二
十
八
年
九
月
三
十
日

大
分
県
報
号
外
（
規
則
）

三



〰
〰
〰
〰
〰
〰
〰
〰
〰
〰
〰
〰
〰
〰
〰
〰
〰
〰
〰
〰
〰
〰
〰

附

則

こ
の
規
則
は
、
平
成
二
十
八
年
十
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。
た
だ
し
、
第
二
条
、
第
二
十
号
様
式
、
第
二

十
二
号
様
式
、
第
三
十
一
号
様
式
か
ら
第
三
十
一
号
様
式
の
三
ま
で
、
第
三
十
六
号
様
式
、
第
三
十
八
号
様

式
、
第
四
十
一
号
様
式
、
第
四
十
一
号
様
式
の
八
、
第
四
十
二
号
様
式
及
び
第
四
十
四
号
様
式
の
三
十
の
改

正
規
定
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
。

証
紙
代
金
収
納
計
器
に
よ
る
自
動
車
取
得
税
及
び
自
動
車
税
の
収
納
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
を
廃
止
す

る
等
の
規
則
を
こ
こ
に
公
布
す
る
。

平
成
二
十
八
年
九
月
三
十
日

大
分
県
知
事

広

瀬

勝

貞

大
分
県
規
則
第
九
十
三
号

証
紙
代
金
収
納
計
器
に
よ
る
自
動
車
取
得
税
及
び
自
動
車
税
の
収
納
に
関
す
る
条
例
施
行
規

則
を
廃
止
す
る
等
の
規
則

（
証
紙
代
金
収
納
計
器
に
よ
る
自
動
車
取
得
税
及
び
自
動
車
税
の
収
納
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
の
廃

止
）

第
一
条

証
紙
代
金
収
納
計
器
に
よ
る
自
動
車
取
得
税
及
び
自
動
車
税
の
収
納
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則

（
昭
和
四
十
七
年
大
分
県
規
則
第
二
十
九
号
）
は
、
廃
止
す
る
。

（
大
分
県
事
務
委
任
規
則
の
一
部
改
正
）

第
二
条

大
分
県
事
務
委
任
規
則
（
昭
和
四
十
三
年
大
分
県
規
則
第
六
十
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正

す
る
。

別
表
第
三
の
県
税
事
務
所
の
長
の
部
の
二
の
項
を
削
る
。

附

則

こ
の
規
則
は
、
平
成
二
十
八
年
十
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。 平

成
二
十
八
年
九
月
三
十
日

大
分
県
報
号
外
（
規
則
）

四


